

**MALERFIRMAET ATECO APS
GALGEBAKKEN NEDER 5 - 3B, 2620 ALBERTSLUND
CVR.NR. 27 92 83 66**

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018
14. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 11. marts 2019.

dirigent Jan Halkjær

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Malerfirmaet Ateco ApS Galgebakken Neder 5 - 3B 2620 Albertslund CVR. nr.: 27 92 83 66 Stiftelsesdato: 1. juli 2004 Hjemsteds kommune: Albertslund Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. oktober 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. september 2017
Direktion	Direktør Jan Halkjær Direktør Mira Hattens Gudmandsen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 109 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING FOR 2017/18

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af malerarbejde efter tilbud.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017/18 har været tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et positivt resultat for de første tre måneder af regnskabsåret 2018/19 - og forventer som helhed et positivt resultat for året, hvorfor nærværende årsregnskab er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

Noter		2016/17 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	947.532 457
1	Personaleomkostninger	-936.757 -231
	Afskrivninger	-4.675 -1
	Andre driftsomkostninger	-48.318 0
	DRIFTSRESULTAT	-42.218 225
	Andre finansielle indtægter	261.155 0
	Andre finansielle omkostninger	-77.005 -77
	RESULTAT FØR SKAT	141.932 148
2	Skat af årets resultat	0 0
	ÅRETS RESULTAT	141.932 148
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført til næste år	141.932 148
	RESULTATDISPONERING I ALT	141.932 148

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.9.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.061</u>	<u>59</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>60.061</u>	<u>59</u>
Depositum	<u>34.000</u>	<u>34</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>34.000</u>	<u>34</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>94.061</u>	<u>93</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Varebeholdninger	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.453.264	19
Igangværende arbejder for fremmed regning	303.000	681
Periodeafgrænsningsposter	<u>32.793</u>	<u>47</u>
Tilgodehavender	<u>1.789.057</u>	<u>747</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.794.057</u>	<u>752</u>
AKTIVER	<u>1.888.118</u>	<u>845</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.9.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Overført resultat	-185.210
3	EGENKAPITAL	-60.210
	Hensættelse til udskudt skat	0
	HENSATTE FORPLIGTELSER	0
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	198.949
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	860.664
	Anden gæld	888.715
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.948.328
	GÆLDSFORPLIGTELSER	1.948.328
	PASSIVER	1.888.118
4	Eventualposter m.v.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Going Concern	

NOTER

	2016/17	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	843.949	174
Pensioner	84.000	56
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.808</u>	<u>1</u>
	<u>936.757</u>	<u>231</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.10.2017	0	0
Udskudt skat 30.9.2018	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1.10.2017	125.000	-327.142	-202.142
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>141.932</u>	<u>141.932</u>
Egenkapital 30.9.2018	<u>125.000</u>	<u>-185.210</u>	<u>-60.210</u>

4 Eventualposter m.v.**Garantiforpligtelser**

Selskabet har afgivet bankgarantier på t.kr. 989.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 199, og afgivne bankgarantier på t.kr. 989, er der givet fordringspant på max. t.kr. 750 i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

NOTER

6 Going Concern

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017/18 har været tilfredsstillende. Selskabet har realiseret et positivt resultat for de første tre måneder af regnskabsåret 2018/19 - og forventer som helhed et positivt resultat for året, hvorfor nærværende årsregnskab er aflagt under forudsætning af fortsat drift.